1653832-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»_______________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации

от 22 декабря 2016 г. № 1437

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации
от 22 декабря 2016 г. № 1437 "О приостановлении действия постановления
Правительства Российской Федерации от 29 января 2000 г. № 82"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 1, ст. 173;
№ 51, ст. 7821; 2018, № 53, ст. 8674; 2019, № 52, ст. 8016; 2020, № 48,
ст. 7735; 2021, № 47, ст. 7849; 2022, № 48, ст. 8505) слова "до 1 января
2026 г." заменить словами "до 1 января 2027 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ&

 М.Мишустин

	1